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pauli‘s  

Öffnungszeiten 

im HOFGARTEN 

8 – 21 uhr

center

iglo Grünkohl
grob gehackt, tiefgefroren,  
600 g Packung  
(1 kg = € 1.40)

Pfalz

Dornfelder Rosé QbA
Qualitätswein aus der Pfalz,  
halbtrocken, frisch und fruchtig,  
0,75 l Flasche (1 l = € 1.99)

Bahlsen  
Comtess  
Kuchen
versch. Sorten,  
je 350 g Packung  
(1 kg = € 3.17)

Deutschland

Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend  
(Sorte wie aufgedruckt),  
10 kg Sack  
(1 kg = € 0.20)

Deutsches  
Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein, besonders zart,  
gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, 100 g

McCain Chef Frites
tiefgefroren, 750 g Beutel  
(1 kg = € 1.45)

HAK  
Apfelmus
360 g Glas  
(1 kg = € 1.36)

Aurora  
Weizenmehl
Type 405 Klassik,  
1 kg Packung

funny-frisch  
Jumpys Paprika
75 g Beutel (100 g = € 0.99)
und weitere Sorten 
im Angebot

CD Milde Seife
versch. Sorten,  
je 125 g Stück  
(100 g = € 0.23)

0.29
TOP-PREIS

0.84
TOP-PREIS

0.49
TOP-PREIS

0.49
TOP-PREIS

1.09
TOP-PREIS

1.49
TOP-PREIS

Rockstar Energy Drink 
versch. Sorten, je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.78) zzgl. € 0.25 Pfand
und weitere Sorten im Angebot

0.89
TOP-PREIS

Deutsches 

Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, 
gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, 100 g

je 350 g Packung 

1.11

1.99

0.6910 kg 
Sack

1.kostenlos 
parken!

STUNDE

Ab einem  
Einkaufswert  
von 15 Euro:

mit
paulis

P

1/2 1/2 1/2 
PREISPREISPREIS

SCHNAPPERSCHNAPPERSCHNAPPER

funny-frisch 

0.74
TOP-PREIS
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PILZ
VIELFALT

Deutschland

Land-Tafeläpfel
„Elstar“, „Gala“ (Must), 

„Braeburn“ oder  
„Boskoop“, Klasse I,  
je 2 kg Bauernbeutel 

(1 kg = € 0.89)

Deutschland

„Elstar“, „Gala“ (Must), 1.77
TOP-PREIS2 kg 

Bauern- 
beutel

(1 kg =(1 kg = € 0.89)

Brasilien

Honig-, Galia-  

oder Cantaloupe- 
melonen
Klasse I, je Stück

0.88
Spanien

Zitronen
Klasse I, 500 g Netz  
(1 kg = € 1.76)

2.49
Chile/Südafrika

Pflaumen
dunkel oder gelb, Klasse I, je 1 kg

1.99

0.99
TOP-PREIS

Spanien/Israel

Paprika
rot, Klasse I,  

500 g Flowpack 
(1 kg = € 1.98)

0.88

Spanien

Eisbergsalat
Klasse I, Stück

Suppengemüse
(Porree, Sellerie,  

Möhren, Blumenkohl  
und Petersilie) 

500 g Schale 
(1 kg = € 1.76)

0.88

1.59
Bananen
1 kg

2.2.2.
Chile/SüdafrikaChile/Südafrika

Pflaumen

1.99

Deutschland/Niederlande

Champignons 
weiß oder braun, Klasse I,  
je 250 g Schale (100 g = € 0.40)

Champignons, weiß oder braun:
Der Klassiker unter den Speisepilzen. Vielseitig verwendbar, 

cholesterinfrei und reich an Mineralstoffen.

Deutschland/Korea/Polen

Kräuterseitlinge oder  
Shii-Take-Pilze
je 100 g

Shimeji-Pilze:
Shimeji, auch Buchenpilze  

genannt, haben einen langen,  
dünnen Stiel und einen  

knopfartigen Hut. Sie  
schmecken leicht  

nussartig und sind auch  
nach der Zubereitung  

noch bissfest.

Korea

Shimeji-Pilze 
weiß oder braun,  

je 150 g Schale  
(100 g = € 1.33)

Austernpilze:
Austernpilze (auch Austernseitlinge  
genannt) sind von weicher Konsistenz und  
mildem Geschmack.

Polen

Austernpilz-Mix
Austernpilze rosa und  
braun sowie Zitronenseitlinge,  
200 g Schale (100 g = € 1.00)0.99

TOP-PREIS

Shii-Take-Pilze:  
Der Shii-Take-Pilz zählt,  
zusammen mit dem  
Champignon, zu den  
weltweit am häufigsten  
gezüchteten Speisepilzen.  
In Asien werden ihm ein  
allgemein stärkender  
Einfluss auf den menschlichen  
Körper und eine Abwehrwirkung  
gegen Erkältungskrank- 
heiten nachgesagt.

Deutschland/Korea

Mini-Kräuterseitlinge
200 g Schale (100 g = € 1.50)

Shii-Take-Pilze: Shii-Take-Pilze: 
Der Shii-Take-Pilz zählt, Der Shii-Take-Pilz zählt, Der Shii-Take-Pilz zählt, 

Kräuterseitlinge:
Der Kräuterseitling  
zeichnet sich durch seine 
Zartheit und sein feines 
Waldaroma aus und ist  
ganzjährig verfügbar.

2.990.99

1.99
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FRISCHE
ANGEBOTE

Zott  
Sahne  
Joghurt 
mild
versch. Sorten,  
je 150 g Becher 
(100 g = € 0.23)

0.35
TOP-PREIS

Campina Puddis  
Sahnestrudel 
Schoko
4 x 100 g Packung  
(1 kg = € 1.93)
und weitere Sorten  
Puddis 4er im Angebot

0.77 Dr. Oetker  
Götterspeise

Waldmeister oder 
Himbeer,  

3 + 1 gratis = 
 je 4 x 125 g Packung  

(1 kg = € 1.98)

0.99
Danone Fruchtzwerge

versch. Sorten, je 6 x 50 g = 300 g Packung  
(1 kg = € 3.70)

1.11

Parmigiano 
Reggiano
italienischer Hart käse,  
mind. 24 Monate
gereift,  32% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

1.99

0.99

laktose- 
frei

laktose- 
frei

Rougette Ofenkäse
Käse-Genuss aus dem Ofen, 
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr.,  
je 320 g Packung  
(1 kg = € 10.41) 3.33

Mondseer
österreichischer  
Schnittkäse,  
45% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

1.1.1.1.1.1.

Géramont
französischer  

Weichkäse,  
versch. Sorten,  

60% / 65% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

1.49

0.79 Leerdammer 
holländischer Schnittkäse,  
nussig-milder Geschmack,  

45% Fett i. Tr.  
auch Léger 30% Fett i. Tr. und 

Delacrème 51% Fett i. Tr. im 
Angebot, je 100 g am Stück

Homann  
Brotaufstrich
versch. Sorten,  
je 150 g Becher  
(100 g = € 0.66)

Swizzrocker
schweizer Schnittkäse  
aus Rohmilch, 
45% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

0.99
DAUERPREIS

Buko  
Frischkäse

versch. Sorten,  
z. B. Der Sahnige,  

70% Fett i. Tr.,  
je 200 g Becher  
(100 g = € 0.44)

0.88
TOP-PREIS

Rotkäppchen  
Camembert
55% Fett i. Tr. oder  
13% Fett absolut,  
je 125 g Packung  
(100 g = € 0.70)
auch Landrahm  
150 g im Angebot

0.88

Roquefort Französischer  
Edelpilzkäse 
aus Schafsrohmilch, 52% Fett i. Tr., 100 g am Stück

1.79
1.79
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FLEISCH
GENUSS

Zarte  
Rinderrouladen

aus den Kernstücken der  
Keule geschnitten,  

deutsches Jungbullenfleisch,  
1 kg

Frischer  
Putenfiletbraten

besonders mager, für den 
kalorienbewussten Genuss,  

Handelsklasse A, 1 kg

6.99
TOP-PREIS

Zarter  
Rinderbraten oder 

Rindergulasch
aus der Keule  
geschnitten,   
deutsches  
Jung bullen- 
fleisch,  
je 1 kg

8.29

Frischer  
Schweinebauch
am Stück, mit kleinem  
Knochenanteil, 1 kg

4.44

Frische  
Maishähnchen
Handelsklasse A, 
1 kg

RinderrouladenRinderrouladen
aus den Kernstücken der aus den Kernstücken der 

Keule geschnitten, 
deutsches Jungbullenfleisch, deutsches Jungbullenfleisch, 8.49

TOP-PREIS

Frisches  
Rumpsteak/Roastbeef

aus Argentinien/Uruguay,  
zart gereifte Spitzenqualität. 

Das Rumpsteak ist mit seinem 
schmalen Fettrand und der gleich-
mäßigen Fettmarmorierung saftig 

und kräftig im Geschmack, 100 g 

Putenfiletbraten
besonders mager, für den 

kalorienbewussten Genuss, 
Handelsklasse A, 1 kg

6.996.996.
TOP-PREIS4.444.444.

Frische 

Maishähnchen
Handelsklasse A,

4.77
TOP-PREIS

3.33
TOP-PREIS

Frischer  
Schweine- 

rückenbraten
ohne Knochen,  
besonders zart  

und mager, 1 kg

Kasseler  
Nacken

mit Knochen,  
goldgelb  

geräuchert,  
1 kg

Schweinerücken 
mit Brokkoli-Käse-Füllung,  
küchenfertig vorbereitet, 1 kg

Zubereitung:

1 kg Schale bei 

160 °C  
1 ½ Stunden 

garen.

0.49

Zarte 

Rinderrouladen
aus den Kernstücken der 

Keule geschnitten, 
deutsches Jungbullenfleisch, 

1 kg1 kg

Hier bei uns: 
Fleisch und 
Fleischwaren 
mit QS-
Prüfzeichen.

Frischer Fleischkäse
zum Selberbacken, mit original  

„Grana Padano“ verfeinert, 100 g

2.99

5.99

2.99
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THÜRINGER
SPAZIALITÄTEN

Eichsfelder  
Stracke

luftgetrocknet,  
300 g Packung  
(1 kg = € 9.97)

2.99
SB-VERPACKT

Thüringer  
Rostbratwurst
4 x 100 g = 400 g Packung  
(1 kg = € 4.98) 1.99

SB-VERPACKT

Geflügel fleischwurst  

oder Fleischwurst
geräuchert oder mit Knoblauch,  

je 400 g / 500 g Packung (1 kg = ab € 3.98)

Original Thüringer

Pfeffersaftfleisch
100 g

Jubiläums-Kochschinken
im eigenen Saft gegart  

und mild geräuchert

oder Jubiläums-Schinken
geräuchert, je 100 g

Schinkenwurst 
2 x 375 g Stück = 750 g 
(1 kg = € 4.00)

Original Thüringer 
Rotwurst oder  

Leberwurst 
je 100 g in der 
Krause

0.79

Gekochter  
Hinterschinken 
saftig und mager,  
100 g

Delikatess  
Bratenaufschnitt 
vielfach sortiert, je 100 g

Original Thüringer

Filet- 
Rotwurst 
100 g

1.29

Original Thüringer

Sülzfleisch wurst
100 g

0.99
0.890.0.0.0.999999990.990.9999

Original  
Thüringer

Knackwurst 
im Ring, 100 g

0.99

1.11
TOP-PREIS

Schinkenwurst Kalbsleber-, Gutsleberwurst 

oder Leberrotwurst
im Naturdarm, je 100 g

3.00
TOP-PREIS 0.99

Jubiläums-Kochschinken
Bratenaufschnitt 
vielfach sortiert, je 100 gvielfach sortiert, je 100 g

je 400 g / 500 g Packung (1 kg = ab

Mutter‘s Feinster  
Spitzkohl eintopf
900 g Schlauch (1 kg = € 3.70)

1.111.49

0.990.990. Mutter‘s Feinster 

1.99
SB-VERPACKT

3.33
SB-VERPACKT0.NEU

900 g Schlauch (1 kg = € 3.70) 3.900 g Schlauch (1 kg =900 g Schlauch (1 kg = € 3.70)
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EINFACH
LECKER

Tress Original  
Hausmacher Nudel- 
Spezialitäten
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 3.38) 1.69

Uncle Ben’s  
Express Reis
versch. Sorten,  
je 250 g Packung  
(100 g = € 0.52) 1.29

TOP-PREIS

GUT & GÜNSTIG  
Suppengemüse
tiefgefroren, 1000 g Beutel 0.99

DAUERPREIS

Luna Deutsches  
Suppenhuhn

tiefgefroren, Handelsklasse A,  
1000 g Stück1.49

TOP-PREIS

Pfanni Knödel
versch. Sorten, je 6 Stück =  
200 g Packung  
(100 g = € 0.56)  
und weitere  
Sorten im  
Angebot 1.11

McCain  
Country  

Potatoes
versch. Sorten,  

tiefgefroren,  
je 600 g Beutel  
(1 kg = € 2.95)1.77

DAUERPREIS

Mövenpick 
Feine Eis  
Creationen
versch. Sorten,  
z. B. Bourbon Vanille, 
je 850 ml /  
900 ml Packung  
(1 l = ab € 2.77)

2.49

Rapso 100%  
Reines Rapsöl

aus kontrolliertem Anbau,  
0,75 l Flasche (1 l = € 3.32)2.49

TOP-PREIS

Deli Reform  
Margarine
versch. Sorten,  
je 500 g Becher  

(1 kg = € 1.76)0.88

Knorr Fix
versch. Sorten, 

je Beutel

Knorr Braten Soße Extra 
3er Packung  
und weitere Soßen im Angebot0.49

Thomy  
Delikatess  Senf  

oder Scharfer Senf
je 200 ml Tube / 250 ml Glas  
(100 ml = ab € 0.40) 0.99

DAUERPREIS

Miracel Whip
die locker-würzige  

Salatcreme, versch. Sorten, 
je 500 ml Glas (1 l = € 2.58)1.29

TOP-PREIS

Frosta
internationale Gerichte, versch. Sorten,  

tiefgefroren, je 500 g Beutel  
(1 kg = € 4.44)

2.22

Thomy 

Knorr Braten Soße Extra 
0.69
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FRÜHSTÜCKS
LECKEREIEN

Milka 
Toffee 
Classic
versch.  
Sorten,  
je 131 g /  
132 g Beutel  
(100  g =  
ab € 1.20)

Zentis Original  
Aachener Pflümli 

oder Frühstücks- 
Konfitüre Extra

versch. Sorten, je 200 g 
Becher (100 g = € 0.33)

Zentis Original 

0.66
TOP-PREIS

Leicht &  
Cross  
Knusperbrot
Goldweizen oder  
kräftiger Roggen,  
je 125 g + 25 g =  
150 g Packung  
(100 g = € 0.46)

0.69

Jacobs  
Crema d‘Aroma
ganze Bohnen, ideal für  
Kaffeeautomaten,  
1 kg Beutel

9.99

Lorenz Crunchips 
versch. Sorten, je 175 g / 200 g Beutel  
(100 g = ab € 0.65) oder 

Erdnuß Locken
versch. Sorten, je 200 g - 250 g Beutel  
(100 g = ab € 0.52)

Dallmayr  
prodomo

gemahlener Bohnen-
kaffee, Kaffeegenuss 

mit vollem Aroma,  
vakuumverpackt,  

versch. Sorten,  
je 500 g Packung  

(1 kg = € 9.38)

versch. Sorten, je 200 g versch. Sorten, je 200 g 

4.69
TOP-PREIS

Jacobs Krönung  
Crema Pads
26er Pads Vorratspackung
auch Latte Macchiato und 
Milka Kakaopads 7er Pack  
im Angebot

2.79

1.29
TOP-PREIS

Ricola Kräuter Original
ohne Zucker, versch. Sorten,  
je 75 g Beutel (100 g = € 1.99)

1.49

1.59

Mestemacher  
Westfälischer  
Pumpernickel 
500 g Packung 
(1 kg = € 1.98)

0.99

Milford Tee
versch. Sorten,  

je 28 Beutel  
Packung

1.49

Milka 
Schokolade
versch. Sorten,  
je 250 g -  
300 g Tafel  
(1 kg = ab € 7.63)

2.29
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PRICKELND
UND LECKER

Pfalz 

Erben Dornfelder
halbtrocken, 3 x 0,75 l Flasche im Karton  
(1 l = € 2.96) 6.66

Spanien

Castillo de Baños  
Gran Reserva

trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.84)

2.882.

Baden

Oberrotweiler  
Käsleberg  

Silvaner
1 l Flasche

auch Weißherbst,  
Müller-Thurgau  

und Spätburgunder  
im Angebot4.44

2.79Freixenet Seccito
spanischer Perlwein, trocken, 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.72) auch Seccito Rosado im Angebot

Jules  
Mumm Sekt 
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.05)

3.79
TOP-PREIS

Captain Morgan  
Original Spiced  
Gold
Spirituose auf Rumbasis,  
35% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

9.99
TOP-PREIS

Fernet-Branca
der internationale Bitter,  

39% Vol. oder

Brancamenta
28% Vol., je 0,7 l Flasche  

(1 l = € 12.84)

8.99
TOP-PREIS

Wodka  
Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 8.56)
auch Wodka  
Citron im  
Angebot

auch Wodka 

5.99
TOP-PREIS

4.44
Berentzen Fruchtige 

versch. Sorten,  
15% – 20% Vol.,  

je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 6.34)

Pircher  
Williams

40% Vol.,  
0,7 l Flasche  

(1 l = € 18.56) 
und weitere  

Sorten im  
Angebot

12.99

Entspricht 
€ 2.22  

je Einzel- 
flasche
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UNSERE
ANGEBOTE 

Vom 2.2. bis 7.2.2015

Solingen
E-center pauli

Hofgarten-Center Öffnungszeiten: Montag bis Samstag: 8 - 21 Uhr

1000 g

    3,09

Schweizer Kruste

1000 g

        3,093,093,

Schweizer Kruste Kartoffelbrötchen

Stück

    0,41
        0,

2 Stück

    2,10

Streuselplätzchen

2,102,102,

Streuselplätzchen

Kraftmeierbrötchen

3 Stück

    1,44

Petite Parisienne

Für Sie frisch 
im Laden gebacken !

Petite Parisienne

Für Sie frisch 
im Laden gebacken !

Black Forest  
Mineralwasser

still oder medium,  
je Packung = 6 x 1 l  

(1 l = € 0.47) 
zzgl. € 1.50 Pfand

2.79

Coca-Cola*,  
Fanta, Sprite 
und weitere Sorten  
(*koffeinhaltig),  
je Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.71)  
zzgl. € 3.30 Pfand

Ti Bio- 
Erfrischungstees
versch. Sorten, 
 je 1 l Flasche,  
zzgl. € 0.25 Pfand

Hella  
Erfrischungs- 
getränk
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Emsland  
Kristall

Multivitamin, 1,5 l PET 
Einweg-Flasche  

(1 l = € 0.66)  
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Amecke  
Säfte +
z. B. + Eisen,  
und weitere Sorten,  
je 1 l Packung

Salitos Tequila
0,5 l Dose (1 l = € 2.22)  
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

König  
Pilsener

Kasten =  
20 x 0,5 l  

(1 l = € 1.10)  
zzgl. € 3.10

Diebels Alt
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.05) zzgl. € 3.10

10.49

Guinness Extra  
Stout oder Kilkenny
je Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.27)  
zzgl. € 0.48 Pfand

albi Säfte
versch. Sorten,  
je 1 l Packung

0.99

1.11 Erfrischungstees

1.29

Pilsener

(1 l =

10.99
TOP-PREIS

8.49
TOP-PREIS

4.49
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HERRLICH
FRISCH

Softlan  
Weichspüler
versch. Duftnoten,  
je 1 l Flasche

felix Katzennahrung
versch. Sorten,  

je 12 x 100 g Portionsbeutel  
(1 kg = € 2.91)

3.49

NUR DER Herren-Boxer-Shorts* 
im Doppelpack, innovative 3D-Flex-Technologie für flexiblen Halt, mit extra 
flachen Nähten, in verschiedenen Farben, Größen: 5 - 8, je Packung

13.99

Perwoll Waschmittel
Pulver oder flüssig,  

versch. Sorten, 16 WL / 20 WL  
(1 WL = ab € 0.20), je Packung / Flasche

3.99

Weißer Riese  
Waschmittel

Pulver, versch. Sorten,  
je 65 + 5 WL gratis 

(1 WL = € 0.14), je Packung

9.99

Purina Deli  
Bakie Hundekekse

Stars oder Rolls,  
je 320 g Packung  

(1 kg = € 5.28)
auch Bakie Hearts  

350 g im Angebot

0.99
TOP-PREIS

1.69
DAUERPREIS

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
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FÜR DIE
KLEINSTEN

0.88

2.49

3.99

1.99
TOP-PREIS

always  
Discreet  

Inkontinenz 
Binden

12 Stück Packung

always 
Flexistyle 
Freshness 
74 Stück Vorteils-
packung
auch alldays im 
Angebot

3.99

19.99

Pampers  
Baby-Dry oder  
Active Fit
versch. Sorten  
und Größen,  
je Mega-Packung

Penaten  
Pflegetücher  
Sensitive oder  
Babylotion
je 4er Packung
und weitere  
Sorten im Angebot

3.99

Tempo  
Taschen- 
tücher
30 x 10 Stück,  
und weitere  
Sorten im  
Angebot, 
je Packung

L’Oréal Paris  
Elvital  
Shampoo oder  
Spülung
versch. Sorten,  
je 250 ml /  
200 ml Flasche  
(100 ml = ab € 1.00)

dusch das  
Deospray
versch. Sorten,  
je 150 ml Dose 
(100 ml = € 0.59)
auch Roll-on  
im Angebot

dusch das  
Duschgel

versch. Duftnoten,  
je 250 ml Flasche  
(100 ml = € 0.35)

elmex  
Zahn- 

bürsten
versch. Sorten,  

je 2 Stück  
Packung

elmex Zahnpasta
2 x 75 ml Doppelpack (100 ml = € 2.66)

3.99

0.88

Bebivita  
Kinder- 
Spaß 
100% Früchte,  
versch. Sorten,  
z. B. Banane- 
Heidelbeere in Apfel,  
je 4 x 90 g Packung  
(1 kg = € 6.92)

2.49

2.65
DAUERPREIS

Big Pack  
Toiletten- 

papier
3-lagig,  

24 x 150 Blatt,  
Packung4.44
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MIT LIEBE GEFISCHT

E-center pauli ✱ HOFGARTEN SOLINGEN ✱ Kölner Straße 99 ✱ 42651 Solingen ✱ Tel.  0212-38329375 ✱ www.edeka-pauli.de

 
pauli‘s  

Öffnungszeiten 

im HOFGARTEN 

8 – 21 uhr

center

Bi
ld

qu
el

le
: D

eu
ts

ch
e 

Se
e

Rotbarschfilet
das besonders schmackhafte, beliebte Filet  

ist ideal zum Braten oder Dünsten, 100 g

Bachsaiblingsfilet
ein ganz edles Filet. Fein in der Struktur und zart  
im Geschmack ist es auf der Haut gebacken oder 
gebraten besonders saftig, 100 g

Bachsaiblingsfilet
2.29

1.29

Backfisch
fertig für Sie vorbereitet  

für den warmen oder  
kalten Genuss, 100 g

Butterfisch  
geräuchert

besonders fleischig,  
saftig und mild im  

Raucharoma, 100 g

2.29

Sylter  
Heringstopf

eine feine  
Komposition mit  

zartem Hering,  
Gurke und  

grünem Pfeffer,  
100 g

0.89

1.79
TOP-PREIS

0.99
TOP-PREIS

Rauchmatjesfilets
zarte Matjesfilets mit  

leichter Rauchnote.  
Ideal auf einem frischen  

Brötchen oder Brot, 100 g

1.39

ohne Deko

ohne Deko

Serviervorschlag

Skrei (ohne Kopf)
der Winterkabeljau ist als Dünst- oder 
Kochfisch besonders beliebt, 100 g

SGS-NL-MSC-C-0483

Unsere Fischtheke ist MSC-zertifiziert. 
Das blaue Siegel „MSC“ (Marine Stewardship Council) 
steht für umweltbewussten und nachhaltigen Fischfang.

liebe kunden,
pauli‘s lieferservice!  
Ab jetzt können Sie sich jeden Freitag Ihren 
Einkauf ganz bequem nach Hause bringen lassen. 

Und so geht‘s: 
Sie geben Ihren Einkaufswagen einfach nach 
Bezahlung bei uns ab und wir liefern alles nach 
13.00 Uhr frisch auf Ihren Tisch.   

Ihr E-center pauli

liebe kunden,
pauli‘s lieferservice! 
Ab jetzt können Sie sich jeden Freitag Ihren
Einkauf ganz bequem nach Hause bringen lassen. 

Und so geht‘s: 
Sie geben Ihren Einkaufswagen einfach nach 
Bezahlung bei uns ab und wir liefern alles nach 
13.00 Uhr frisch auf Ihren Tisch. 

Ihr E-center pauli

 

pauli‘s
    lieferservice

> Auslieferung jeden Freitag ab 13.00 Uhr   > Liefergebühr beträgt 4 Euro  
> Auslieferung auf Solingen begrenzt            >  keine Getränkekästen

sie kaufen bis 15 uhr ein 
      ✱ wir liefern von 13 - 20 uhr aus
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